faire partie de notre Recueil. On lit vers

la fin ce détail curieux :

« Testes recepti super rasuris Ubrorum.

Item Francho, supprior Karitatis, inter-

rogatus , dicit quod quondam caternus de

quodam libro Karitatis, qui dicitur liber

Orosii, in quo continebatur nota Sancti

C [offridi] , abscisus fuit , sed nescit a quo vel

a quibus, sed crédit quod ideo abscisus fuit,

quia continebatur in eo quomodo beatus

G. fundator loci Karitatensis monachus fuit

Cluniacensis; loquebatur etiam quomodo

locus ille datus fuerat sancto G. ; dicit

etiam quia rescriptum cujusdam privilegii

erat apud Karitatem , in quo continebatur

confirmatio ecclesie Karitatis facta ecclesie

Cluniacensi, et rescriptum illud abrasum

fuit, sed nescit a quo. De rasura omnimo-

dis in canone misse , niebil scit nisi de au-

ditu. De rasura professionis , dicit quod

sepius vidit eam scriptam in libris Karita-
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4469.

EPISTOLA INNOGENTII PAPjE III, QUA MANDAT ABBATIBUS SANCTI FARONIS ET DE CAVEA, ETC.,

UT INFORMENT DE COJLLATIONE GUJUSDAM PRIORATUS FAGTA AB ABBATE CLUNIACENS1

IN VILLA DE CARITATE FILIO BAILLIVI COMITIS NIVERNENSIS.

(Bibl. nat. cop. II6-109.)

Innocentius, episcopus, servus servomm Dei, dilectis fdiis. .. Sancti

Faronis et. . . de Cavea abbatibus et. .

.

1 decano Meldensi , salutem et

apostolicam benedictionem. Dilectus films abbas Cluniacensis sua nobis

conquestione monstravit, quod cum olim ad domum de Caritate acces-

serit, et in villa ejusdem loci sic teneretur inclusus, quod ingressus

vel regressus monachorum ac nuntiorum suorum haberi non posset

ad ipsum, nisi mediante Leterico, balivo nobilis viri. . . comitis Ni-

vernensis, ut id obtineretur per balivum eundem, necessitate urgente,

idem abbas contra constitutionem Cluniacensem
,

capituli generalis

auctoritate apostolica constituti, cum consensu Cluniacensis conventus,

prioratum de Benhardo, pertinentem ad ipsum, Petro clerico, dicti

balivi fdio, contulit, in sui gravem monasterii lesionem; propter quod

nobis humiliter supplicavit, ut per discretos viros prioratum premissum

faceremus ad proprietatem et jus monasterii antefati veritate cognita

revocari. Quia vero nobis non constitit de premissis, discretioni vestre

per apostolica scripta mandamus, quatinus vocatis quos propter hoc

noveritis evocandos, audiatis hinc inde proposita, et quod justum

fuerit, appellatione postposita, statuatis, ipsi abbati pro suo debito

penam canonicam infligentes , faciatis quod decreveritis per censuram